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Lahden kaupunki, Hyvinvoinnin ja vapaa-ajan lautakunta, 12.06.2024 

§ 49 

Laillisuus ja päätösvaltaisuus 

 

Puheenjohtaja totesi kokouksen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
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§ 50 

Pöytäkirjan tarkastajat 

 

Puheenjohtajan ehdotuksesta tämän pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin lautakunnan jäsenet 

Roosa Rusanen ja Marko Lindqvist. 
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Lahden kaupunki, Hyvinvoinnin ja vapaa-ajan lautakunta, 12.06.2024 

    

   

§ 51 

Mukkulan monitoimitalon hankesuunnitelman hyväksyminen 

3866/10.03.02.00/2022 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Rakennuttajapäällikkö, Leena Pirttilä, p. 050 65861 

Päätös 

Esittelijän muutettu päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Sivistysjohtaja Granqvist Tiina 

Päätösehdotus 

Hyvinvoinnin ja vapaa-ajan lautakunta esittää lausuntonaan Konserni- ja 

tilajaostolle Mukkulan monitoimitalon 6.11.2023 päivätyn 

hankesuunnitelman hyväksymistä hankkeen jatkovalmistelun pohjaksi 

3.6.2024 päivätyssä lisäselvityksessä esitetyin muutoksin.  

 

Samalla lautakunta tarkastaa pöytäkirjan tämän asian osalta heti.  

Käsittely 

Esittelijä muutti päätösehdotuksensa kuulumaan seuraavasti: 

 

”Hyvinvoinnin ja vapaa-ajan lautakunta palauttaa Mukkulan 

monitoimitalon hankesuunnitelman kirjaston osalta uudelleen 

valmisteluun. Tarkastelun kohteena on se, minkälaisia taloudellisia ja 

toiminnallisia vaikutuksia olisi kirjaston poistamisella hankesuunnitelmasta. 
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Hankesuunnitelma tuodaan lautakuntaan päätettäväksi syksyn 2024 

aikana.” 

Perusteluosa 

Mukkulan monitoimitaloon sijoittuvat 1-9 -luokkainen peruskoulu 3-4 

sarjaisena sisältäen erityisen tuen pienryhmät, vaativan tuen opetusryhmät 

ja maahanmuuttajien valmistavan opetuksen ryhmät, 8-ryhmäinen 

päiväkoti, jossa on myös esiopetusta, kirjasto, nuorisotilat sekä 

oppilashuollon ja suunterveydenhoidon tilat. Tällä hetkellä toimitaan 

väistötiloissa.  

Syksyllä 2021 hyväksytyssä palveluverkkosuunnitelmassa todetaan, että 

Mukkulan monitoimitaloon tulee sijoittumaan Mukkulan koulu, 

esiopetusta, varhaiskasvatusta, nuorisopalvelut ja kirjasto. 

Palveluverkkosuunnitelma perustuu alle kouluikäisten määrän sekä 

oppilasmäärien ennustettuun kehitykseen v. 2021-2030. Sen perusteella 

Mukkulan ja Kivimaan alle kouluikäisten määrä vähenee maltillisesti ja 

oppilasmäärät kasvavat maltillisesti. Palveluverkkosuunnitelman 

hyväksymisen jälkeen on julkaistu uudempi, vuoteen 2035 asti ylettyvä 

ennuste. Sen mukaan alle kouluikäisten lasten määrä alueella pysyy melko 

tasaisena, mutta oppilasmäärät laskevat.  

Perusopetuksen osalta Mukkulan ja Kivimaan koulut kuuluvat samaan 

oppilaaksiottoalueeseen. Varhaiskasvatuksen osalta Mukkulan alueella 

toimii muitakin päiväkoteja ja monitoimitaloon sijoittuva Mukkulan 

päiväkoti korvaa nykylaajuudessaan väliaikaisessa käytössä olevat tilansa. 

Mahdollisiin tuleviin lapsimäärien muutoksiin voidaan vastata tarvittaessa 

tarkastelemalla aluetta kokonaisuutena.  

Kivimaalle on juuri valmistunut uusi iso monitoimitalo, jonka tehokas 

käyttö pitää turvata. Kivimaan monitoimitalo on kiinteä rakennus, jonka 
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käyttäjämäärän vaihtelut hoidetaan rakennuksen sisäisin järjestelyin. Sen 

sijaan suurempiin alueellisiin oppilasmäärän vaihteluihin pitää varautua 

Mukkulan monitoimitalon ratkaisuissa. Hankesuunnitelman liitteenä 

olevassa oppilasennusteessa Kivimaan ja Mukkulan kouluja tarkastellaan 

yhdessä siten, että Kivimaan kapasiteetti on koko ajan täysimääräisesti 

käytössä, ja oppilasmäärän muutoksiin vastataan Mukkulassa. Tulevan 

Mukkulan monitoimitalon suunnittelu- ja toteutusratkaisujen pitää tästä 

syystä olla erityisen joustavia.  

Mukkulan monitoimitalo on kokonaan uusi rakennus, joka sijoittuu 

nykyisten purettujen/purettavien rakennusten paikalle. Rakentaminen 

edellyttää kaavamuutosta, ja suunnittelualueen käsittävä kaavamuutos on 

vireillä. Toistaiseksi mitään kriittistä ei kaavamuutoksen osalta ole noussut 

esille. Rakennuspaikka on väljä ja rakentamiseen hyvin soveltuva. Alue on 

osa maakunnallisesti arvokasta Mukkulan asuinaluetta, ja aivan vieressä on 

Mukkulan liikunta-alue.   

Hankesuunnitelman liitteenä olevan tilaohjelman mukainen rakennuksen 

laajuus on 8690 hy-m2 ja bruttoalatavoite 12 753 br-m2. Tilaohjelma on 

laadittu vuoden 2035 oppilasennusteen mukaan. Lähtökohtana on ollut, 

että oppilasmäärän vähenemiseen vuoteen 2035 mennessä varaudutaan 

yhdellä siirtokelpoisella rakennuksen osalla. Se voi olla joku nykyisistä 

tiloista tai uusi.  

Hankesuunnitelmassa tilaohjelmaa havainnollistetaan viitesuunnitelmalla.  

Siinä on otettu huomioon eri toimintojen sijoitus rakennuspaikalla sekä 

keskenään toimivalla tavalla. Viitesuunnitelma esittää erään mahdollisen 

pohjaratkaisun. Lopullisessa suunnitelmassa tilat voidaan sijoittaa myös 

toisin.  
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Hankkeen aikataulu riippuu toteutusmuodosta ja päätöksenteon 

aikataulusta. Nykyisten väistötilojen vuokrasopimukset päättyvät kesällä 

2027, jolloin uusien tilojen olisi toivottavaa olla valmiina. Nopeimmillaan 

pääosa rakentamisesta voikin tuolloin valmistua. Osa nykyisistä 

väistötiloista on kuitenkin tulevan monitoimitalon paikalla, mikä 

aiheuttanee vaiheistamistarpeen rakentamiseen ja loppujen tilojen 

valmistumisen aikaisintaan keväällä 2028. Kaavamuutos on otettu 

huomioon aikataulussa.  

Rakentamiskustannukset on arvioitu olettaen, että rakennus toteutettaisiin 

suureksi osaksi puurakenteisena. Rakentamiskustannukset (alv. 0 %) 

Haahtela-indeksin kustannustasossa 9/2023 105 ovat n. 46,32 M€. Vuosien 

2027-2035 ajaksi tarvittavan siirtokelpoisen osan kustannukset eivät sisälly 

rakentamiskustannuksiin, vaan se oletetaan hankittavaksi vuokraamalla. 

Lisäksi Lahden julkisen taiteen työryhmä Juta esittää varattavaksi 

rahoitusta taiteelle 0,5 % hankkeen kokonaiskustannuksista eli 231 600 €. 

Varaus kattaa olemassa olevien teosten kunnostuksen, uudet 

taidehankinnat sekä taidehankintojen koordinoinnin.  

Rakennuksen vuokra sisäisen vuokran periaatteilla arvioituna on 3 061 200 

€/v., 255 100 €/kk, 21,94 €/m2/kk. Hankesuunnitelmassa vuokra on eritelty 

käyttäjittäin. Vuosiksi 2027-2035 vuokrattavan tilan vuokra on lisäksi n. 360 

000 €/v. eli 30 000 €/kk. Nykyisten tilojen vuokrakustannukset ovat 3 460 

236 €/v.  

Elinkaarikustannukset ja hiilidioksidipäästöt 30 vuoden ja 50 vuoden 

tarkastelujaksoilla ovat  

- elinkaarikustannukset: 64,3 M€ (30 v.) ja 73,2 M€ (50 v.)  

- hiilidioksidipäästöt: 9967 tCO2e (30 v.) ja 10987 tCO2e (50 v.)  
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Toimintakustannukset ilman vuokrakustannuksia ovat 9,0 M€ (alv. 0 %)  

Vaikutusten ennakkoarviointi:  

Kuntalaisnäkökulmasta Mukkulan monitoimitalo on koko lähiön kannalta 

tärkeä hanke. Se parantaa palveluiden laatua, kun useiden toimipisteiden 

asemesta toimintaa pystytään keskittämään.  

Varsinaisen pääkäyttötarkoituksen lisäksi monitoimitalossa on mahdollista 

järjestää paljon muutakin toimintaa, jota on mahdollista ideoida 

asukkaiden kanssa asemakaavaprosessin vuorovaikutuksessa. 

Monitoimitalon sijainti keskellä asuinaluetta, liikunta-alueen vieressä, 

korkeakoulujen läheisyydessä ja hyvien liikenneyhteyksien äärellä tekee 

siitä myös helposti saavutettavan. Organisaation näkökulmasta 

toimintaedellytykset paranevat, kun useista väliaikaisista tiloista pystytään 

siirtymään uusiin tiloihin.  

Ympäristönäkökulmasta uudisrakennus voidaan toteuttaa vähähiilisenä 

materiaali-, tuotantotapa- ja energiavalinnoinnoilla. Kiertotaloutta 

edistetään ohjaamalla mahdollisimman suuri osuus purettavista 

materiaaleista uusiokäyttöön ja suosimalla rakentamisessa ja 

kalustamisessa kierrätettyjä materiaaleja mahdollisuuksien mukaan.  

Talouden näkökulmasta kustannukset pystytään isossa toimivassa 

yksikössä pitämään kohtuullisina. Hanke jäsentää Ritaniemenkadun 

kaupunkikuvaa, kun monitoimitalon osia sijoitetaan lähemmäs katua.  

Sivistyslautakunta 14.11.2023 § 96 ja Hyvinvoinnin ja vapaa-ajan lautakunta 

15.11.2023 § 91 päättivät palauttaa 6.11.2023 päivätyn Mukkulan 

monitoimitalon hankesuunnitelman uudelleen valmisteluun ja pyysivät 

selvittämään, miten hankesuunnitelma voidaan toteuttaa edullisemmin, 

mutta turvalliset ja tarkoituksenmukaiset tilatarpeet huomioiden.  
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Monitoimitalon kustannusten karsimiseksi liitteenä olevassa 

lisäselvityksessä on kuvattu viisi mahdollista muutosta, joista kaksi 

esitetään otettavaksi huomioon. Ne ovat perusopetuksen tilankäytön 

tehostaminen ja piharakentamisen karsiminen.  

Esitetyt toimenpiteet tilankäytön tehostamiseksi on kohdennettu 

perusopetukseen siksi, että perusopetuksen osuus monitoimitalon tiloista 

on suurin. Toimenpiteiden vaikutusta on kaupungin omien asiantuntijoiden 

lisäksi arvioinut ulkopuolinen pedagoginen asiantuntija. 

Varhaiskasvatuksen, kirjaston, nuorisopalveluiden, ateriapalveluiden ja 

hyvinvointialueen tilojen mahdolliseen pienentämiseen ei ole otettu 

kantaa. Varhaiskasvatuksen tilat perustuvat hyväksyttyyn Lahden 

kaupungin päiväkotikonseptiin, jossa tilankäyttö on jo suunniteltu 

tehokkaaksi. Muiden toimintojen osuus kokonaisuudesta on melko pieni. 

Ateriapalveluiden ja Päijät-Hämeen hyvinvointialueen osalta tilankäyttö on 

lisäksi ao palveluntuottajien määrittelemä.  

Tilojen muutokset ja uusi tilaohjelma on esitetty lisäselvityksen liitteenä. 

Uuden tilaohjelman mukainen rakennuksen laajuus on 8297 hym2/10936 

hum2 ja bruttoalatavoite 12 180 brm2. Lisäksi vuoteen 2035 asti tarvittavan 

F- rakennuksen tai sitä korvaavan rakennuksen laskennallinen laajuus on 

664 hym2, 863 hum2 ja 963 brm2.  

Hankesuunnitelmassa esitettyyn käyttäjämäärään on vaikutusta vain yhden 

VET-ryhmän osalta, joka esitetään siirrettäväksi eri toimipisteeseen. Uuden 

tilaohjelman lähtökohtana olevat henkilömäärät on esitetty tilaohjelmassa 

(lisäselvityksen liite 2).    

Hankesuunnitelman kustannustasossa (Haahtela-indeksi 9/2023 105) 

esitetyt karsitut investointi- eli rakentamiskustannukset, alv. 0 % ovat 42,17 

milj. euroa. Mikäli karsintaa ei pidetä riittävänä, on lisäselvityksessä esitetty 
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vielä kolme muuta mahdollista muutosta, joilla kustannuksia voidaan 

alentaa. Lisäksi monitoimitalon rakentamiskustannukset on jaoteltu 

toiminnoittain, mikä mahdollistaa myös keskustelun yksittäisten 

toimintojen kustannuksista. Rakentamiskustannusten tasoa arvioitaessa on 

otettava huomioon, että tällä hetkellä kustannustaso on n. 5 % alhaisempi 

kuin syyskuussa 2023 (5/2024, Haahtela-indeksi 100,0), mikä merkitsee 

karsitustakin kustannusarviosta n. 2,1 milj. euron osuutta.  

Karsittuun kustannusarvioon perustuva rakennuksen vuokra sisäisen 

vuokran periaatteilla arvioituna on 2 812 800 €/v., 234 400 €/kk, 21,43 

€/m2/k. Lisäselvityksen liitteessä vuokra on eritelty käyttäjittäin. Vuosiksi 

2027-2035 vuokrattavan tilan vuokra on lisäksi n. 300 000 €/v. eli 25 000 

€/kk.  

Hankesuunnitelman tarkoituksena on kuvata hankkeen toiminnallinen 

sisältö, laajuus ja kustannusten muodostuminen luotettavalla tavalla. 

Hankesuunnitelma toimii varsinaisen suunnittelun lähtökohtana ja siinä 

kerrotaan yleisellä tasolla hankkeen toteutusmahdollisuuksista ja 

aikataulusta. Toteutusmuodosta ja aikataulusta päätetään erikseen sen 

jälkeen, kun päätös hankesuunnitelman hyväksymisestä on tehty.  

Mukkulan monitoimitalon tapauksessa alustavasti selvitetty toteutusmuoto 

vaikuttaa kuitenkin oleellisesti rakennuksen tulevaan 

toimintaperiaatteeseen. Tästä syystä lisäselvityksessä on kuvattu myös 

mahdollisuutta toteuttaa monitoimitalo pysyvästä osasta ja joustavista 

osista koostuvalla hybridimallilla. Rakennuksen pysyvä osa joko 

investoitaisiin kaupungin taseeseen tai vuokrattaisiin pitkäaikaisella 

vuokrasopimuksella. Joustavat tilat rakennettaisiin modulaarisesti ja 

vuokrattaisiin sovitun pituisilla jaksoilla.    
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Hankesuunnitelmassa ja lisäselvityksessä monitoimitalon kustannukset on 

esitetty investointikustannuksina, jotta mahdollistettaisiin vertailtavuus 

muihin vastaaviin hankkeisiin. Investointikustannusten perusteella laadittu 

vuokralaskelma toimii myös vertailukohtana arvioitaessa mahdollisen 

kilpailutuksen perusteella saatavia vuokratarjouksia.  

Elinkaarikustannus- ja hiilijalanjälkilaskelmat Lahden Tilakeskus päivittää 

kilpailutusta varten päätettyjen muutosten perusteella ja 

hankesuunnitelman periaatteita noudattaen.  

Ennakkovaikutusten arviointiin lisäselvityksellä ei ole vaikutusta.    

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

   

Toimenpiteet 

Lautakunta: Konserni- ja tilajaosto 17.6.2024, ote valmistelija 

 

 

Liitteet 

1 Mukkulan monitoimitalon hankesuunnitelma liitteineen 6.11.2023 

2 Mukkulan monitoimitalo, lisäselvitys hankesuunnitelmaan 3.6.2024 
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Lahden kaupunki, Hyvinvoinnin ja vapaa-ajan lautakunta, 12.06.2024 

    

   

§ 52 

Yhteistyö Hämeenlinnan ja Tampereen kaupunkien kanssa Taidevaltakunta -
biennaalinäyttelyn järjestämisessä 

2307/00.05.01.00/2024 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Museonjohtaja, Tuulia Tuomi, 044 482 6658 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Sivistysjohtaja Granqvist Tiina 

Päätösehdotus 

Hyvinvoinnin ja vapaa-ajan lautakunta päättää 

1. hyväksyä yhteistyösopimuksen Hämeenlinnan ja Tampereen kaupunkien 

kanssa ja 

2. valtuuttaa museonjohtajan allekirjoittamaan yhteistyösopimuksen 

Perusteluosa 

Lahden visuaalisten taiteiden museo Malva on toteuttamassa yhdessä 

Hämeenlinnan taidemuseon ja Tampereen taidemuseon kanssa 

Taidevaltakunta biennaalikonseptin. Yhteistoimintahanke kattaa 

Taidevaltakuntakonseptin kehittämisen, koordinoinnin ja toteuttamisen 

sekä näyttelyt, jotka toteutetaan biennaaliperiaatteella kahden vuoden 

välein vuorotellen jokaisessa kaupungissa siten, että vastuutahona toimii 

kulloinkin näyttelyn järjestävä taidemuseo. 
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Taidevaltakunta on perustettu Hämeenlinnan taidemuseon aloitteesta 

museoidein alueellisen toiminnan kehittämiseksi, erityisesti alueellisesti 

toimivien kuvataiteilijoiden työtä tukemaan ja tuomaan heille 

mahdollisuuskia esittää teoksiaan julkisesti museotasoisessa näyttelyssä. 

Sopimusosapuolet ovat sitoutuneet biennaaliyhteistyöhön kunkin museon 

alueellisen taidemuseotyön nelivuotissuunnitelmassa (2023-2026). 

Kuvataiteilijoiden työn tukemisen lisäksi tavoitteena on kaikkien 

museoiden henkilökunnan vastavuoroinen mahdollisuus vertaisoppimiseen 

ja kehittymiseen yhteistyön myötä. Pitkän tähtäimen tavoitteena on 

edistää kuvataiteen merkitystä yhteiskunnallisena vaikuttajana ja tehdä 

siitä saavutettavaa niin kuntien ja alueiden asukkaille kuin matkailijoillekin. 

Yhteistyöstä tehdään sopimus ja vastuunjakotaulukko, joissa sovitaan 

konseptin toteuttamiseen liittyvistä kustannuksista. 

Kulloisenkin järjestettävän näyttelyn kustannuksista vastaa järjestävä 

museo, joka saa myös näyttelyyn liittyvät tulot. Järjestävä museo maksaa 

myös biennaalitaiteilijoille voimassa olevan tekijänoikeuslain mukaiset 

näyttelykorvaukset teosten julkisesta esittämisestä. 

Biennaalinäyttelyt toteutetaan Hämeenlinnassa vuonna 2024, Tampereella 

2026 ja Lahdessa vuonna 2028. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Toimenpiteet 
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Liitteet 

3 Sopimus_taidevaltakunta 
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Lahden kaupunki, Hyvinvoinnin ja vapaa-ajan lautakunta, 12.06.2024 

§ 53 

Tiedoksi merkittävät asiat 

 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Sivistysjohtaja Granqvist Tiina 

Päätösehdotus 

Lautakunta merkitsee asiat tiedoksi. 

Perusteluosa 

Tiedoksi tuodaan seuraavat asiat: 

- lautakunnan alaisten viranhaltijoiden viranhaltijapäätökset ajalta 17.5.-

6.6.2024 

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

Toimenpiteet 

- 
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Lahden kaupunki, Hyvinvoinnin ja vapaa-ajan lautakunta, 12.06.2024 

§ 54 

Muut asiat 

 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Sivistysjohtaja Granqvist Tiina 

Päätösehdotus 

Lautakunta merkitsee asiat tiedoksi. 

Perusteluosa 

Moniammatilliseen päihdeseminaariin 9.10.2024 kutsutaan myös 

sivistyslautakunnan jäsenet ja varajäsenet. 

 

Lautakunnan puheenjohtaja Maria Mäkynen piti kiitospuheen lautakunnan 

II varapuheenjohtajalle Sari Niinistölle hänen viimeisessä hyvinvoinnin ja 

vapaa-ajan lautakunnan kokouksessaan.  

 

II varapuheenjohtaja Sari Niinistö kiitti puheenjohtajaa ja lautakuntaa 

hyvästä yhteistyöstä.    

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

Toimenpiteet 

- 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 49, § 50, § 51, § 53, § 54 

 

Lahden kaupunki 

MUUTOKSENHAKUKIELTO 

oikaisuvaatimus/kunnallisvalitus 

Koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa, kuntalain 136 §:n 

nojalla tästä päätöksestä ei saa tehdä oikaisuvaatimusta eikä kunnallisvalitusta.
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 52 

 

Lahden kaupunki 

OIKAISUVAATIMUSOHJE, kunnallisasiat 

Oikaisuvaatimusoikeus 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.    

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 

oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 

sekä kunnan jäsen. 

Muutoksenhakukielto 

Oikaisuvaatimusta ei saa tehdä päätöksistä, jotka koskevat virka- tai 

työehtosopimuksen tulkintaa tai soveltamista (Laki kunnallisesta viranhaltijasta 

50 §). 

Oikaisuvaatimusviranomainen 

Asianomainen viranomainen/toimielin (mainittu päätöksessä/otteessa) 

Yhteystiedot 

 
Lahden kaupunki / kirjaamo 

Postiosoite: PL 202, 15101 Lahti 

Käyntiosoite: Lahden Palvelutori, Lahti-Piste, Kauppakeskus Trio, 2. krs, 

Aleksanterinkatu 18 

Lahti-Pisteen aukioloaika: 8.00–18 .00, oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä 

oikaisuvaatimus on jätettävä kuitenkin kirjaamon (= viraston) aukioloaikana 

eli klo 15.00 mennessä, jotta se katsotaan ajallaan saapuneeksi 
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puh. 03 814 2214 

Sähköposti: kirjaamo(at)lahti.fi 

Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista 

ennen viraston aukioloajan päättymistä.  

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 

kuluttua siitä, kun päätös on asetettu nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.  

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 

sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä 

ja muussa tapauksessa seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 

saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 

merkittynä aikana.  

Oikaisuvaatimusaika taloudellisin ja tuotannollisin perustein tehdystä 

irtisanomista koskevasta päätöksestä alkaa kulua vasta irtisanomisajan 

päättymisestä. 

Oikaisuvaatimuksen sisältö 

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen sekä sen tekijä ja 

yhteystiedot. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 

viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle 

oikaisuvaatimusajan kuluessa ennen sen viimeisen päivän virka-ajan päättymistä 

riippumatta tavasta, jolla se toimitetaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen 

päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai 

arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä 

arkipäivänä. 
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Omalla vastuulla oikaisuvaatimuksen voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. 

Postiin oikaisuvaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille 

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.


